ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAI XUÂN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Giai Xuân, ngày  04  thán  07 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai địa chỉ trụ sở và số điện thoại đường dây nóng

của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Giai Xuân

Để đảm bảo thực hiện thủ tục hành chính thông suốt, hiệu quả, không bị
gián đoạn trong quá trình sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình chính
quyền địa phương 02 cấp từ ngày 01/7/2025. Trung tâm Phục vụ Hành chính
công xã Giai Xuân xin trân trọng thông báo công khai địa chỉ trụ sở và số điện
thoại đường dây nóng của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã cụ thể như
sau:

1. Địa điểm Trung tâm Phụ vụ Hành chính công: Tại xóm Quyết
Tâm xã Giai Xuân, tỉnh Nghệ An.

2. Công khai số điện thoại đường dây nóng của lãnh đạo Trung tâm
- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã để hỗ trợ, hướng dẫn, giải đáp theo

thẩm quyền những phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về thực hiện thủ tục
hành chính, cung cấp dịch vụ công.

- Ông Vũ Ngọc Sơn, Phó Chủ tịch UBND xã,  kiêm Giám đốc Trung tâm
Phục vụ hành chính công.

- Số điện thoại: 0974706777
- Hộp thư công vụ: sonvn@nghean.gov.vn
- Email: vusongx@gmail.com
- Ông Lê Đức Thành, Phó giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công.
- Số điện thoại: 0962450736
- Hộp thư công vụ: thanhld4@nghean.gov.vn
- Emai: thanh2090@gmail.com
Trên đây là Thông báo công khai địa chỉ trụ sở và số điện thoại đường dây

nóng của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã đến các cơ quan, đơn vị, tổ
chức và cá nhân liên quan được biết để thuận tiện trong giao dịch công việc hàng
ngày./.

Nơi nhận:
- TT. PVHCC tỉnh (b/c);
- Thường trực HĐND xã (b/c);
- Chủ tịch UBND xã (b/c);
- Các Phó Chủ tịch UBND xã (b/c);
- Các xóm;
- Trạm y tế, Trường học;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu VT. TTPVHCC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

  Bùi Đức Hồng

GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Sơn

GIÁM ĐỐC

mailto:sonvn@nghean.gov.vn
mailto:thanhld4@nghean.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T13:06:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Bùi Đức Hồng<hongbd@tanky.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T13:37:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIAI XUÂN<giaixuan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T13:37:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIAI XUÂN<giaixuan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!